
UCHWAŁA NR LVI/448/00

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 lipca 2000 r.

w sprawie nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106
poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107
poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775, z 1998 r. Nr 155 poz. 1014, Nr 162
poz. 1126, z 2000 r. Nr 26 poz. 306/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Nadaje się nazwę

ul. Księdza Józefa Tischnera
/wg PESEL ul. Księdza Tischnera/
 - ulicy realizowanej w Dzielnicy XIII, biegnącej łukiem od skrzyżowania

ul. Wadowickiej, ul. Jana Brożka i ul. Zakopiańskiej do ul. Henryka Kamieńskiego.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta Krakowa.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


